
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

千葉県フットボールセンター 

TEL：043-301-2100（月曜を除く平日 9:00～15:00） 

2022 年 9 月 29 日 

 

受講予定者 各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

事務局（指導者養成講習会担当） 

 

 

JFA公認 C級コーチ養成講習会（市原スポレクパーク）の開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022 年 11 月 6 日より開催を予定しておりました標題講習会につきまして、昨日 9 月 28 日に

事務局側の不手際により開催会場の確保ができていないことが判明いたしました。 

同日程にて、代替会場での開催ができないか調整をいたしましたが、会場の確保が難しく、協議をし

た結果、開催を中止することを決定いたしました。 

 ご受講を予定されておりました皆様におかれましては、弊協会の不手際によりご迷惑をお掛けいた

しますこと、深くお詫び申し上げます。今後はこのようなことのないよう、作業手順やチェック体制を

見直し再発防止に努めてまいります。何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 

なお、すでにお申込みをされた皆様には KICKOFF 上のメールにて、ご返金手続き等のご連絡をし

ていることを申し添えます。 

 皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

敬具 


